



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2016 № 425-па

**О внесении изменений в постановление
Администрации Курской области
от 09.12.2013 № 921-па «Об установлении
расходного обязательства»**

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Администрации Курской области от 09.12.2013 № 921-па «Об установлении расходного обязательства» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1) в абзаце четвертом подпункта 1 пункта 1 слова «обучающихся и воспитанников общеобразовательных учреждений, учащихся очной формы обучения образовательных учреждений начального профессионального, среднего профессионального и высшего профессионального образования» заменить словами «обучающихся общеобразовательных организаций, обучающихся очной формы обучения профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования»;

2) в абзаце втором подпункта 2 пункта 1 после слов «по льготному месячному проездному билету» дополнить словами «и льготным проездным документом (универсальная электронная карта с региональным транспортным приложением и транспортная карта студента)», слова «обучающимся и студентам образовательных учреждений профессионального образования» заменить словами «обучающимся очной формы обучения профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования»;

3) в пункте 3 слова «(В.В. Тойкер)» заменить словами «(С.В. Шаталов)».

Губернатор
Курской области



А.Н.Михайлов

